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0Odd Frydenlund Steen, 35 58 61 54

Frivillig vern av skog - heyring av verneplan for utviding av Kleppefijell
naturreservat i Hjartdal kommune i Telemark - med namnebyte til
Kleppefjell og Venelinuten naturreservat

Statsforvaltaren sender med dette verneplan for frivillig vern av skog pa privat grunn pa heyring.
Heyringa omfattar ei utviding av eksisterande Kleppefjell naturreservat til eit storomrade som blir
heitande Kleppefjell og Venelinuten naturreservat. Utvidingsomradet har kome inn som tilbod fra
private grunneigarar i 2019. Oppstart pa verneprosess for dette omradet vart sendt ut 29. oktober
2021.

Arealet pa utvidinga er pa heile 21328 dekar. Det eksisterande naturreservatet har eit areal pa 1739
dekar. Det nye naturreservatet vil etter dette fa eit samla areal pa 23067 dekar. Verneforslaget med
omradeskildring, forslag til verneforskrifter og kart med vernegrenser er lagt ved til alle
heyringspartar, jf. vedlegg. Dokumenta blir og lagt ut pa heimesida var
www.statsforvalteren.no/vestfold-og-telemark .

Feremalet med hgyringa er a fa fram opplysningar om interesser som kan bli paverka av det
planlagde verneforslaget. Vi ber hgyringsinstansane spesielt om opplysningar om kulturminne, eldre
gruver/gruveopningar, hytter, stglar, seterbuer, jaktbuer, stiar, hestesleper, traktorvegar og anna
som ber vere kjend i omradet. Vi gjer spesielt oppmerksam pa forslag til forskrifta. Grunneigarar ma
vurdere om dei gnskjer ryddesone rundt hytter/buer der desse ligg innanfor vernesona. Ryddesona
utgjer normalt 2-4 daa. Ryddesona vert lagt inn i forskrifta med gnr./bnr. Hayringsfristen er 22. april
2024. Det vil lette den vidare sakshandsaminga om det vert vist til saksnummer i frasegner og at
desse vert sendt oss elektronisk til vart postmottak sfvtpost@statsforvalteren.no . Frasegner ma
ikkje sendast direkte til sakshandsamar.

Etter hgyringa tek vi sikte pa a utarbeide ei tilrdding om vern til Miljgdirektoratet. Vi kan ikkje si heilt
neyaktig nar det vil skje, men hdpar & kunne sende tilradinga i lgpet av fyrste halvdel av 2024.

Vi ynskjer ei brei heyring og det kan vere at vi ikkje nar alle lag, foreiningar, institusjonar og etatar

med denne utsendinga. Vi ber difor om at dei som mottek denne hgyringa vurderer om det er andre
som ogsa ber fa tilsendt hayringsdokumenta. | adresseoversikten til denne hegyringa erfarer vi at det
ikkje er mogleg a sende ut til alle mottakarar digitalt, og da sender vi over dokumenta pa e-post i hap

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 3337 10 00
sfvtpost@statsforvalteren.no Postboks 2076 Grev Wedels gate 1, www.statsforvalteren.no/vt
Sikker melding: 3103 Tensberg 3111 Tensberg

www.statsforvalteren.no/melding Org.nr. 974 762 501
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om at dei nar fram. | adresselista har vi late e-postadresser til mottakarar bli stdande, sjelv om dei
kan ndast med digipost.

Spersmal knytt til verneplanarbeidet kan rettast til Statsforvaltaren i Vestfold og Telemark, tif. 33 37
10 00.

Med helsing
Arne Christian Geving Odd Frydenlund Steen
fagsjef seniorradgjevar

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg

1. Liste over mottakarar av hgyringa

2. Hayringsdokument for utviding av Kleppefjell naturreservat med namnebyte til Kleppefjell
og Venelinuten naturreservat

3. Kart over foreslatt naturreservat med vernegrenser

Kopi:

AT Skog, Ole Cudrios gate 25, 3715 Skien

NORSKOG, Lilleakerveien 31, 0283 Oslo

Norges Skogeierforbund, Raddhusgt. 23 B, 0158 Oslo
Miljgdirektoratet, Postboks 5672 Torgarden, 7485 Trondheim



Vedlegg 1.
1. Mottakarliste

Anita Skardal Brenna
Hedda Kleppen

Torkild O Moseba
Kjellrun Sundvor Eikemo
Roar Marthinius Fjeld

Aase Fjeld

Jan Inge Runningen

Geir Johannes Hagen

Halvor Mosebga

Kjetil Lonar Bge

Ragnhild Steinskotet

Gry Helen Lund Brekka
Tone | Bentsrud

Rune Boe

TELEMARK FYLKESKOMMUNE
ADMINISTRASJON

HJARTDAL KOMMUNE
NATURVERNFORBUNDET | MIDT-
TELEMARK

NATURVERNFORBUNDET VEST TELEMARK

NOTODDEN OG HJARTDAL TURLAG
NOTODDEN ORIENTERINGSLAG

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV |
TELEMARK
NATURVERNFORBUNDET | TELEMARK

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND AVD
TELEMARK

BIRDLIFE NORGE AVDELING TELEMARK
DNT TELEMARK

VESTFOLD OG TELEMARK
ORIENTERINGSKRETS

SKAGERAK ENERGI AS

SKAGERAK KRAFT AS

VEST-TELEMARK KRAFTLAG AS
@ST-TELEMARKENS BRUKSEIERFORENING
ARENDALS VASDRAGS
BRUGSEIERFORENING

LEDE AS

TELEMARK BONDE OG SMABRUKARLAG
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Bofeltet 16
Saulandsvegen 466
Saulandsvegen 585
Saulandsvegen 627
Kleppen Gard, Gamle
Tuddalsveg 12
Kleppen Gard, Gamle
Tuddalsveg 12
Stubberudveien 177
Saulandsvegen 399
Saulandsvegen 626
Gamle Tuddalsveg 61
Skardalsvegen 123
Saulandsvegen 725
Tuddalsvegen 164
Tuddalsvegen 74
Telemark fylkeskommune
Sentralt fakturamottak
Postboks 2844
Saulandsvegen 414
c/o Hilde Kristine Vikje
Tyrivegen 46

¢/o Torfinn Sanden
Kyrkjebygdvegen 131
Postboks 218

v/ Hugo Christensen
Tinneveien 23
Postboks 3089

c/o Helge Granlund
Kasafeltet 4
Stasjonsvegen 17

Gamle Siljanveg 28
Postboks 3089

¢/o Jern Sundby
Blaklokkeveien 9
Postboks 80
Postboks 80
Hgydalsmovegen 815
Séheimsveien 42
Postboks 704 Stoa

Postboks 80
c/o Tor Melster Byggland
Trovassvegen 121

3692
3692
3692
3692
3692

3692

3031
3692
3692
3692
3692
3692
3692
3692
3702

3692

3825

3854

3672
3681

3707

3692

3800

3719
3707
3268

3901
3901
3891
3660
4808

3901
3890

Sauland
Sauland
Sauland
Sauland
Sauland

Sauland

Drammen
Sauland
SAULAND
Sauland
Sauland
Sauland
Sauland
Sauland
SKIEN

SAULAND
LUNDE

NISSEDAL

NOTODDEN
NOTODDEN

SKIEN
SAULAND

BO |
TELEMARK
SKIEN
SKIEN
LARVIK

PORSGRUNN
PORSGRUNN
H@YDALSMO
RJUKAN
ARENDAL

PORSGRUNN
VINJE



BONDELAGETS SERVICEKONTOR AS AVD
TELEMARK BONDELAG

TELEMARK BOTANISKE FORENING

AUST TELEMARK SAU OG GEIT

TELEMARK SAU OG GEIT

AVINOR AS

BANE NOR SF

DIREKTORATET FOR
MINERALFORVALTNING MED
BERGMESTEREN FOR SVALBARD
FORSVARSBYGG

FRILUFTSRADENES LANDSFORBUND
LANDBRUKSDIREKTORATET
LUFTFARTSTILSYNET

NATUR OG UNGDOM

NORGES NATURVERNFORBUND
NHO REISELIV

NORGES BONDELAG

NORGES HANDIKAPFORBUND
NORGES IDRETTSFORBUND OG
OLYMPISKE OG PARALYMPISKE KOMITE
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND
NORGES LUFTSPORTFORBUND
NORGES MILJ@- OG BIOVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET (NMBU)

NORGES MILJ@VERNFORBUND
NORGES ORIENTERINGSFORBUND
NORGES VASSDRAGS- OG
ENERGIDIREKTORAT (NVE)

NORSK BIOLOGFORENING (BIO)
NORSK BONDE- OG SMABRUKARLAG
NORSK BOTANISK FORENING

NORSK FRILUFTSLIV

NIBIO - NORSK INSTITUTT FOR
BIO@KONOMI

STIFTELSEN NORSK INSTITUTT FOR
NATURFORSKNING NINA

NORSK ORGANISASJON FOR
TERRENGSYKLING

NORSK ORKIDEFORENING

BIRDLIFE NORGE

NORSK SAU OG GEIT

NORSK ZOOLOGISK FORENING
NORGES TEKNISK-
NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET
NTNU
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Landbrukets Hus
Brennavegen 30
Postboks 25 Stridsklev
c/o Edvard Eikemo
Saulandsvegen 627

v/ Torhild F Sisjord
Hjartdalsvegen 760
Postboks 150
Postboks 4350
Ladebekken 50

Postboks 405 Sentrum
Eyvind Lyches vei 23B
Postboks 56

Postboks 243

Postboks 4783 Sofienberg
Mariboes gate 8

Postboks 5465 Majorstuen
Postboks 9354 Grgnland
Postboks 9217 Grenland
Postboks 5000

Postboks 94
Megllergata 39
Postboks 5003

Postboks 593
Postboks 5000
Postboks 5091 Majorstua

Postboks 1066 Blindern
Akersgata 41

c/o Naturhistorisk museum
Postboks 1172 Blindern
Postboks 9215 Grenland
Postboks 115

Postboks 5685 Torgarden

c/o Lars Thomte
Skundbergjordet 17A
c/o Anne Lise Nevgy
Ullandhaugleitet 22
Sandgata 30B
Postboks 104
Postboks 102 Blindern
Hagskoleringen 1

3810

3904
3692

3690

2061
2308
7066

0103
1338
7701
8001
0506
0183
0305
0135
0134
0840

1378
0179
1432

5806
0840
0301

0316
0158
0318

0134
1431

7485

2834

4021

7012

1431

0314
7491

GVARV

PORSGRUNN
SAULAND

HJARTDAL

GARDERMOEN
HAMAR
TRONDHEIM

OSLO
SANDVIKA
STEINKJER
BOD®@
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

NESBRU
OsLO
AsS

BERGEN
OSLO
OSLO

OSLO
OSLO
OSLO

OSLO
As

TRONDHEIM
RAUFOSS
STAVANGER
TRONDHEIM
As

OSLO
TRONDHEIM



SABIMA

STATENS KARTVERK

STATKRAFT SF
STATNETT SF
SPRAKRADET

STATENS VEGVESEN VEGDIREKTORATET
STIFTELSEN WWF VERDENS NATURFOND
NOTODDEN ENERGI AS

SAULAND KRAFTVERK AS

TELEMARK ENERGI AS

EVERKET AS
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Mariboes gate 8
Postboks 600 Sentrum
Postboks 200 Lilleaker
Postboks 4904 Nydalen
Postboks 1573 Vika
Postboks 8142 DEP
Postboks 6784 St Olavs Plass
Postboks 103

Postboks 80
Grgnvoldvegen 1
Postboks 103

0183
3507
0216
0423
0118
0033
0130
3671
3901
3830
3671

OSLO
HONEFOSS
OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO
NOTODDEN
PORSGRUNN
ULEFOSS
NOTODDEN

Vi gnskjer tilbakemelding pa feil eller manglar i adresselista. Om du saknar nokon pa lista, ver venleg

& sende vidare til dei®)
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